



in'ovo group ApS

CVR-nr. 26 88 59 06

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2013.

Ida Bille Brahe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

in'ovo group ApS
Kongens Nytorv 24, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 26 88 59 06
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
10. regnskabsår

Direktion

Ida Bille Brahe, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store
Kongensgade 68, 1264 København K

Modervirksomhed

in'ovo health group ApS

Dattervirksomhed

n'age ApS, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for n'age ApS

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i datterselskabet n'age ApS, og in'ovo Group ApS' moderselskab, in'ovo Health Group ApS, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dette selskabs tilgodehavende i in'ovo Group ApS, t.kr. 319.

Selskabets egenkapital er negativ ved regnskabsafslutningen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-3.717	6.033
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	0	-178.121
Andre finansielle omkostninger	-21.185	-20.255
Resultat før skat	-24.902	-192.343
1 Skat af årets resultat	0	-16.437
Årets resultat	-24.902	-208.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.902	-208.780
Disponeret i alt	-24.902	-208.780



Balance 30. april

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>108</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-678.909	-654.007
Egenkapital i alt	-553.909	-529.007
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.800	526.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.909	529.115
Gældsforpligtelser i alt	553.909	529.115
Passiver i alt	0	108

6 Nærtstående parter



Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	16.437	
	0	16.437	
2. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed			
Kostpris 1. maj	97.495	97.495	
Kostpris 30. april	97.495	97.495	
Nedskrivninger 1. maj	-1.179.295	-1.001.174	
Regulering af kapitalandele i datterselskab	0	-178.121	
Overført fra modregning i tilgodehavende 1. maj	1.081.800	0	
Nedskrivninger 30. april	-97.495	-1.179.295	
Modregnet i tilgodehavender	0	1.081.800	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.081.800	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos in'ovo group ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
n'age ApS	100 %	-3.356.062	-1.441.479
			0
3. Andre tilgodehavender			
Tilgodehavende ansvarlig lånekapital, nominelt kr. 1.081.800 er nedskrevet til skønnet kursværdi, kr. 0.			
4. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. maj		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	30/4 2013 kr.	30/4 2012 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-654.007	-445.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.902</u>	<u>-208.780</u>
	<u>-678.909</u>	<u>-654.007</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

in'ovo health group ApS, Kongens Nytorv 24, 1., 1050 København K

93131